
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/155/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 , 1907 i 1940), Rada Miasta Kutno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XVIII/201/04 Rady Miasta Kutno z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Miasta 
Kutno „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kutnie” oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2004 r. poz. 1498; z 2005 r. poz. 462; z 2006r. poz. 2779; z 2011 r. poz. 1966 oraz z 2014 r. poz. 3804) w § 
3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Jednostka prowadzi swoją działalność statutową w oparciu o obiekty sportowo – rekreacyjne :  

1) stadion miejski im. Henryka Tomasza Reymana, przy ul. Kościuszki 26 wraz z przyległymi terenami 
i budynkami oraz lodowiskiem miejskim; 

2) stadion miejski przy ul. Bł. Ks. Michała Oziębłowskiego; 

3) korty tenisowe, przy ul. Eugeniusza Filipowicza 3; 

4) teren z kompleksem boisk, skateparkiem, pumptrackiem przy ul. Dr. Antoniego Troczewskiego położony 
na działkach oznaczonych nr 321,322,323 obręb Śródmieście; 

5) teren basenu miejskiego wraz ze zbiornikiem wodnym przy ul. Narutowicza 47; 

6) Aquapark Kutno – nieruchomość przy ul. Kościuszki 54; 

7) Kutnowskie Centrum Baseballu przy ul. Kościuszki 54A ." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7187



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7187


	UCHWAŁA NR XXIV/155/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T13:16:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




